Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2016.

O Prefeito de Santo Inácio, o Sr. Valdir Antonio Turcato, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público aberto pelo Edital de Concurso nº. 01/2015, para comparecerem na sede da
Prefeitura Municipal de Santo Inácio no período compreendido entre 29 de
Fevereiro e 31 de Março de 2.016 a fim de submeter-se ao processo admissional.

 NOME CARGO

1.  MARCOS PAULO GONÇALVES ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

2.  PATRICIA BELARMINO DA SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA

3.  VANESSA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

4.  FRANCIELI DE OLVEIRA MESQUITA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

5.  ELIANA ABRANTES DA ROCHA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

6.  LEONICE DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

7.  ANDREA MARIA ARAGÃO DOS

SANTOS

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

8.  GISELE CRISTINA DA SILVA

BARROS

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

9.  ILZA RIBEIRO DO SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

10.  MARIA VERA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

11.  VANESSA APDA DE ARAUJO

SAÇAOKA

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

12.  PATRICIA MARTINS DE BEÇA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

13.  MICHELE BRAGATTO NIGRA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

14.  AMANDA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

15.  MAURA SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

16.  CLEONICE APARECIDA DE LIMA

SILVA

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

17.  ROSILENE BARBOSA PEREIRA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

18.  EDNA LIMA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná

19.  LUCIENE DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

20.  LETICIA DA SILVA PACHECO DOS

REIS

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

21.  KATIA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

22.  MARIANA TOMAZELI DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

23.  CAMILA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

24.  ERONI FARIAS LUZ DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

25.  ELIANE LOURDES DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

26.  MARIA SIMONE DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

27.  ROSEMILDA ORIGUELA DE

ASSUNÇÃO

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

28.  ELIANE DA CONCEIÇÃO BARBOSA

SOUZA

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

29.  VALDINÉIA APARECIDA DE

OLIVEIRA LOPES

AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

30.  TANIA APARECIDA PEREIRA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

31.  FABIANA GOMES DE AZEVEDO AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

32.  THIELE TAIETI DE MOURA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

33.  EUNICE LOPES DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

34.  IDALINA ALVES DA SILVA ARAUJO AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

35.  ELIDIANE QUEIROZ LIMA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

36.  ELIZANGELA OLIVEIRA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

37.  ELIANA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

38.  RENATA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

39.  LAÍS BOZI FERREIRA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

40.  TERCÍLIA DA SILVA PANTALEÃO AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

41.  ELZA RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

42.  NEUCELIA DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

43.  VANUSA DA SILVA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

44.  ANGELA MARIA LIMA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

45.  IVONE DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

46.  ALEXANDRA SOUZA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

47.  JOSEFA MARIA LACERDA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

48.  SOELI DOS SANTOS CARVALHO AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná

49.  SOLANGE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

50.  THIELRY TAIETI DE MOURA AUXILIAR SERV. GERAIS FEMIN.

51.  JAIR GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERV. GERAIS – MASC.

52.  EDSON FERNANDO MACHADO DA

SILVA

AUXILIAR SERV. GERAIS – MASC.

53.  CIBELLE FREITAS TREZE ENFERMEIRO

54.  SUELLEN SEFRIAN TURCATO ENFERMEIRO

55.  DEYVIDY HERNANDES DA PAZ INSTRUTOR DE ESPORTES

56.  VANDERLEI LUIZ DE SOUZA MOTORISTA

57.  ROGERIO ABRANTES MOTORISTA

58.  ANTONIO CARLOS BENTO MOTORISTA

59.  ANGÉLICA VIANA NUTRICIONISTA

60.  ALDA RIBEIRO DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO

61.  APARECIDA SIDINÉIA BARBOSA PROFESSOR

62.  ADRIANA VIOLATO BORGES PROFESSOR

63.  MARCILIO ANTONIO DE SOUZA PROFESSOR

64.  SILVANA ANGELA MATERO DE

OLIVEIRA

PROFESSOR

65.  PATRÍCIA TAVARES DA MOTA PROFESSOR

66.  LUCIANE DE SOUZA MENDES PROFESSOR

67.  EDNA PORTELLA LIMA PROFESSOR

68.  SUZIMEIRE FREITAS TREZE

RIBEIRO

PROFESSOR

69.  GILMARA APARECIDA LOURENÇO PROFESSOR

70.  NELY RODRIGUES LAURIANO

ROSSI

PROFESSOR

71.  MARIA CLARICE DOS SANTOS PROFESSOR

72.  SANDRA SOARES DA SILVA SANTOS PROFESSOR

73.  MEIRE ELEN CRISTINA GARCIA

PEREIRA

PROFESSOR

74.  POLIANA GARCIA DA SILVA PROFESSOR

75.  REGINA MEDEIROS MONTEIRO PROFESSOR

76.  MARLENE JACINTO LOPES PROFESSOR

77.  CLEIDE PEREIRA DE JESUS VIVIAN PROFESSOR

Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná

78.  MARIELLE AP. MONTEIRO SILVA PROFESSOR

79.  NEUSI MARIA VIOLATO ROQUE PROFESSOR

80.  GLEICIANE RODRIGUES SELEGUIN

DE SOUZA

PROFESSOR

81.  VANESSA CABRAL PROFESSOR

82.  REGINALDO CALORI OPERADOR DE MAQUINA

83.  CARLOS NILTON DE ASSUNÇÃO PEDREIRO

84.  LORENA RIBEIRO DA CRUZ PSICÓLOGO

85.  MARIA FERNANDES  ZANINI PSICÓLOGO

86.  CLEONEIA FATIMA BERTIPAGLIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

87.  JANAISA CARLOS TENORIO DA

SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

88.  ALESSANDRA DE ARAUJO GUERRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

89.  CLEONICE BARBOSA SIQUEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

90.  CRISTINEIDE DE OLIVEIRA TOBIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

91.  DAIANI SANDRA DE ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

92.  REGINALDO MATEUS MONTERO

CALORE

TRATORISTA

93.  SANDY BATILANI VETERINÁRIO

94.  ALESSANDRO RICARDO

BERTIPLAGLI

VIGIA

Na ocasião da apresentação, os candidatos deverão trazer xerox legível

do seguintes documentos:

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

 C.P.F.

 Cédula de Identidade

 Carteira Nacional de Habilitação, quando for o caso

 Titulo de Eleitor

 Certidão de Nascimento dos filhos

 Certidão de Casamento

 Comprovante da escolaridade exigida

 Comprovante de inscrição do conselho competente, quando for o
caso

 01 (uma) foto 3x4

Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná

O não comparecimento no prazo acima estipulado
implicará na desclassificação automática e irrecorrível do candidato.

Santo Inácio, 26 de Fevereiro de 2.016.

VALDIR ANTONIO TURCATO
Prefeito de Santo Inácio